
4.435

4

2.294

2.126

250

500

9.609

139

638

451

71

1.303

1.363

1.625

2.210

640

109

163

50

8.762

847

Activa

1.305 462

22.281 22.277

23.586 22.739

23.586 22.739

Passiva

23.586 22.739

 

Kapitaal per 31-12-2020 € 22.739,-  positief resultaat 2021  € 847 is    € 23.586,-

2020

Bankkosten

Kosten energie en water

Pannenkoekactie

Jeu de Boulebaan

Website www.sloten.nl

Onderhoud AED

Rabobank spaarrekening

Eigen vermogen

Liquide middelen

Rabobank rek.courant

Kosten financiele administratie

Resultaat 

Drukwerk en kantoorkosten

Porti- en vrachtkosten

Balans per 31 december 2021

2021

Financieel overzicht Plaatselijk Belang Sleat 2021

Opbrengsten

Kosten

Algemene kosten

Rente bank

2021

Contributie SO / Lidmaatschap PB

Bewonersbudget (gemeente)

Bijdrage verlichting 2019 en 2020 (gemeente)

Bijdrage verlichting (Van der Walfonds)

Provinsie Fryslan , bijdrage Corona

Representatiekosten

Reis- en vergaderkosten


